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PROTOKOLL ÅRSMØTE 2023 
Videokonferanse på Teams torsdag 1. juni kl 10-13 

 

 

ÅPNING OG KONSTITUERING 
 

Styreleder May Berthelsen ønsket velkommen til ordinært årsmøte. Vofos generalsekretær Stian 

Juell holdt hilsningstale. Ordfører Signe Lindbråten overtok og ledet resten av møtet. 

Godkjenne de fremmøtte representanter 
 

Medlem/Region Timer Stemmer Representant(er)  

Norges Jeger- og Fiskerforbund 22 283 8 Ragnhild Grøv   

Norsk Kennel Klub 21 539 8 Catharina Fridell 

Norske Redningshunder 18 533 7 Jim Olav Hansen 

4H Norge 2 809 4 Marte Olimb 

Norges Birøkterlag 1 946 3 Ole Auten 

Den Norske Turistforening 1 682 3 Anne-Mari Planke 

Norges Sopp- og Nyttevekstforbund 1 558 3 Pål Karlsen 

Norges Speiderforbund 1 535 3 Stine Schultz Heireng 

Norsk Botanisk Forening 664 2 Jeanette Viken Bjerke 

Norges Bygdeungdomslag  460 1 Ingrid Andrea Thuv 

Norges Bondelag  449 1 Line Hildrum 

Det norske hageselskap 361 1 Karen Jordal 

Hest og Helse 60 1 Anette Isaksen 

Bird Life Norge 0 1 Jorunn Eikjok 

Grønt Fagforum 0 1 Elisabeth Larsen 

Nei til EU  0 1 Frida Aune Borstad 

Norsk Kolonihageforbund  0 1 Olav Balle 

N&M Møre og Romsdal 0 1 Magnar Husby 

N&M Vestland 0 1 Terje Wangsholm 

N&M Østfold 0 1 Helge Jodalen 

  52  

Andre    

Ordfører   Signe Lindbråten 

Styreleder   May Berthelsen 

Styremedlem   Hans Petter Dalby 

Styremedlem   Marte Gustad Iversen 

Styremedlem   Dagny Wangensteen Elstad 

1. Styrevara   Sissel Goodgame 

2. Styrevara   Johannes H. Røinås 

Daglig Leder   Tine Bjonge 
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Førstekonsulent   Astrid Frøyen 

KVANN (Søkerorganisasjon)   Merete Furuberg 

Voksenopplæringsforbundet   Stian Juell 

Voksenopplæringsforbundet   Mats Grimsgaard 
 

 

Ingen ba om ordet til saken. 

 

Vedtak (enstemmig): De fremmøtte representanter og deres fullmakter er godkjent. 

Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 
 

Ordfører la frem innkallingen og styrets forslag til saksliste og forretningsorden.  

 

Ingen ba om ordet til saken. 

 

Vedtak (enstemmig): Innkalling, saksliste og forretningsorden er godkjent. 

Velge referenter og representanter til å signere protokollen  
 

Ordfører la frem styrets forslag til referenter og representanter til å signere protokollen 

 

Ingen ba om ordet til saken. 

 

Vedtak (enstemmig): Astrid Frøyen og Tine Bjonge fra sekretariatet er referenter. Ole Auten fra 

Norges Birøkterlag og Ingrid Andrea Thuv fra Norges Bygdeungdomslag skal signere protokollen.  

 

SAK 1: BEHANDLE STYRETS ÅRSMELDING OG REVIDERT REGNSKAP 

Årsmelding 
 

Styremedlem Hans Petter Dalby la frem styrets årsmelding for 2022.  

• Vedlegg 1: Årsmelding 2022 

• Vedlegg 4: Vedlegg til Årsmelding 2022  

 

Ingen ba om ordet til saken. 

 

Vedtak (enstemmig): Årsmelding for 2022 er godkjent 

Årsregnskap og revisjonsberetning 
 

Styremedlem Dagny Wangensteen Elstad la frem årsregnskap og revisjonsberetning for 2022. 

Regnskapet viser et samlet underskudd på kr 341 099 kr, mens revisjonsberetningen viser et 

samlet underskudd på kr 764 340. Regnskapet er riktig. Daglig leder Tine Bjonge beklaget at 

skrivefeilen ikke var fanget opp tidligere. Revisor vil bli kontaktet og beretningen rettet.  
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• Vedlegg 2: Årsregnskap 2022 med noter 

• Vedlegg 3: Revisjonsberetning 2022 

 

Det var kun daglig leder som tok ordet i saken. 

 

Vedtak (enstemmig): Årsregnskap for 2022, med et underskudd på kr 341 099, er godkjent. 

Revisjonsberetningen forventes rettet og tas til etterretning. 

 

SAK 2: BEHANDLE PLANER OG BUDSJETT 

Strategi 2023-2028 
 

Styremedlem Marte Gustad Iversen la frem styrets forslag: 

 

STRATEGI FOR STUDIEFORBUNDET NATUR OG MILJØ 2023-2028 

 

Studieforbundet natur og miljø er en ideell og demokratisk organisasjon, godkjent etter §5 i Lov 

om voksenopplæring. Vi har opplæring som hovedformål, og legger til rette for -, og støtter 

organisert opplæring i medlemsorganisasjonene. 

 

Studieforbundet natur og miljø er det grønne studieforbundet. Med grønn menes at våre 

medlemmers hovedformål er grønt. Det kan være å bruke naturen, leve av - og i pakt med 

naturen, bærekraftig høsting av naturen, lære av - og om naturen, foredle naturen, og å ta vare på 

natur og miljø. Det er samspill mellom mennesker og dyr. Det er grønn kunnskap, grønne 

tradisjoner, grønne verdier og grønn utvikling. 

 

Strategien gjelder for perioden 2023-2028, og utgjør sammen med vedtektene og årlige 

arbeidsplaner det helhetlige planverket til studieforbundet. Strategien er utformet med ett 

hovedmål og to delmål som skal bidra til oppfylling av hovedmålet, samt tilhørende tiltak i 

underpunkter.  

 

Hovedmål: Studieforbundet skal være, og oppleves som, en ressurs for medlemmene 

• Følge utviklingen i pedagogiske metoder, og være en pedagogisk ressurs for medlemmene.  

• Løfte politiske saker av relevans for studieforbundet og medlemmenes kurstilbud. 

• Jobbe for at studieforbundet, og hva vi kan bidra med, er godt kjent av medlemmene. 

• Ha tydelig kommunikasjon med medlemmene, og være enkle å forholde seg til. 

• Bruke arenaer som årsmøte, grønn kursdag o.l. til å orientere om studieforbundets arbeid 

og/eller løfte temaer som kan være relevante for alle/mange av medlemmene. 

 

Delmål: Studieforbundet skal i løpet av perioden komme opp i minst 100 000 kurstimer per år  

• Jobbe for at medlemsorganisasjonene skal rapportere inn alle tilskuddsberettigede kurs.  

• Kartlegge om medlemmer som rapporterer få eller ingen kurs, har aktuelle kurs som kan 

rapporteres, og hjelpe dem i gang. 
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• Hjelpe medlemsorganisasjonene med å oppdatere og utvikle studieplanporteføljen sin. 

Også der det allerede finnes organisert opplæringsvirksomhet, men mangler godkjent 

studieplan. 

• Ta opp nye medlemsorganisasjoner som passer inn i Studieforbundets profil. 

 

Delmål: Styrke studieforbundets kapasitet og kompetanse 

• Styrke økonomien gjennom økt innrapportering av timetall. 

• Opprette 1-2 nye stillinger med tanke på pedagogisk utvikling og bistand til medlemmene. 

• Samarbeide med Vofo, øvrige studieforbund, medlemmene og andre relevante aktører.  

• Jobbe med å kartlegge og bruke ressursene i administrasjonen, styret og 

medlemsorganisasjonene på en måte som bidrar til effektiv måloppnåelse. 

 

Følgende representanter hadde ordet under behandling av saken: Marte Gustad Iversen, Catharina 

Fridell, Magnar Husby, Tine Bjonge, Olav Balle og Sissel Goodgame. 

 

Vedtak (enstemmig): Styrets forslag til strategi for 2023-2028 er godkjent. 

Årsplan 2024 
 

Styremedlem Marte Gustad Iversen la frem styrets forslag til årsplan for 2024: 

 

Årsplan 2024 
• Samarbeide med Vofo og andre studieforbund for best mulige vilkår for studieforbundene 

og voksenopplæring gjennom studieforbund. 

• Forvalte voksenopplæringstilskuddet i tråd med lover og forskrifter, til beste for våre 

medlemsorganisasjoner og deres kursvirksomhet. 

• Motivere medlemsorganisasjonene til å rapportere inn alle tilskuddsberettigede kurs.  

• Følge opp og ha god kontakt med medlemsorganisasjonene 

• Følge opp og ha god kontakt med regionleddene 

• Arrangere Årsmøte 

 

Følgende representanter hadde ordet under behandling av saken: Magnar Husby, Catharina 

Fridell, Anne-Mari Planke, Marte Gustad Iversen, Sissel Goodgame og Tine Bjonge 

 

Magnar Husby fremmet forslag om et tilleggspunkt med følgende ordlyd: «Motivere 

medlemsorganisasjonene i regionene til å delta i arbeidet i Studieforbundets regionledd». 

Forslaget ble trukket under debatten. Det samme ble forslagsstillers øvrige forslag under sak 4. 

 

Vedtak (mot en stemme): Styrets forslag til Årsplan for 2024 er godkjent.  

Budsjett 2024 
 

Første styrevara Sissel Goodgame la frem styrets forslag til budsjett for 2024: 
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 Inntekt Kostnad Resultat 

Tilskudd til kurs    

Opplæringstilskudd 8 000 000 8 000 000 0 

Tilretteleggingstilskudd 50 000 50 000 0 

Prosjekter    

Grønn Kursdag 0 0 0 

Drift    

Grunntilskudd 2 000 000 0 2 000 000 

Medlemskontingenter 400 000 100 000 300 000 

Personalkostnader 0 1 800 000 -1 800 000 

Styrehonorar 0 100 000 -100 000 

Administrasjon 0 300 000 -300 000 

Kursadministrasjon 0 50 000 -50 000 

Styremøter 0 10 000 -10 000 

Hjemmeside og sosiale medier 0 15 000 -15 000 

Årsmøte  2 500 -2 500 

Andre møter 0 10 000 -10 000 

Fylkesavdelingene 0 12 500 -12 500 

Salg 0 0 0 

Finansinntekter/kostnader    

Finansinntekter/utgifter 0 0 0 

Sum 10 450 000 10 450 000 0 
 

 

Ingen ba om ordet til saken 

 

Vedtak (enstemmig) Styrets forslag til budsjett for 2024 er godkjent. 

 

SAK 3: BEHANDLE SØKNADER OM OPPTAK  

KVANN (Kunnskap og Vern Av Nytteplanter i Norge) 
 

KVANN (Kunnskap og Vern Av Nytteplanter i Norge) er en interesseorganisasjon med formål å 

fremme og bevare plantemangfold. Foreningen virker over hele landet. Foreningens virke er basert 

på frivillig, og i hovedsak ubetalt innsats. Foreningen oppfyller studieforbundets krav til opptak og 

styrets innstilling er at KVANN tas opp som nytt medlem i studieforbundet, med virkning fra dags 

dato. 

 

Ordfører ga ordet til Merete Furuberg fra KVANN, som begrunnet søknaden.  Hvorpå styreleder 

May Berthelsen begrunnet styrets innstilling. 

 

Ingen ba om ordet til saken. 
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Vedtak (enstemmig): KVANN er nytt medlem i Studieforbundet natur og miljø, med virkning fra 

dags dato.  

 

SAK 4: BEHANDLE FORSLAG OG SAKER 
 

Det var to forslag fra Magnar Husby (N&M Møre og Romsdal). Begge ble trukket under behandling 
av sak 2. 
 

SAK 5: VALG 

Styre og Ordfører 
 

Valgkomiteens leder Olav Balle la frem valgkomiteens innstilling:  
 

Styreleder  May Berthelsen Norsk Botanisk Forening Ikke på valg (1 år igjen) 

Styremedlem   Hans Petter Dalby Norges Jeger- og Fiskerforbund Gjenvalg (2 år) 

Styremedlem  Dagny Wangensteen Elstad Norsk Kennel Klub Ikke på valg (1 år igjen) 

Styremedlem  Marte Gustad Iversen Norges Bondelag Ikke på valg (1 år igjen) 

Styremedlem Sissel Goodgame Norges Birøkterlag Ny (2 år) 

1. Vara  Johannes Håkon Røinås N&M Oslo&Akershus Gjenvalg (1 år) 

2. Vara Veronika Morstøl Øvremo Norges Jeger- og Fiskerforbund Gjenvalg (1 år) 

3. Vara Pål Karlsen Norges sopp- og nyttevekstforbund Ny (1 år) 

Ordfører  Signe Lindbråten 4H Gjenvalg (1 år) 

Varaordfører Anne-Mari Planke Den Norske Turistforening Gjenvalg (1 år) 
 

 

Ingen ba om ordet til saken. 

 

Vedtak (enstemmig): Valgkomiteens innstilling ble vedtatt, alle de foreslåtte kandidatene er valgt. 

Valgkomite 
 

Styret er valgkomite for valgkomiteen. Det velges årlig inn ett nytt medlem. Funksjonstiden er 3 år, 

det siste året som leder. Styreleder May Berthelsen la frem styrets innstilling. Innstillingen manglet 

ett medlem som skulle velges for 3 år. Forsamlingen ble oppfordret til å komme med kandidater. 

Da så ikke skjedde, ble Jim Olav Hansen, som opprinnelig var innstilt som vara, flyttet opp på fast 

plass. Ordfører foreslo videre at styret skulle gis fullmakt til å supplere valgkomiteen med en vara.   

 

Medlem Brede Udahl Norges Speiderforbund Ikke på valg (1 år igjen) 

Medlem Jorunn Eikjok BirdLife NY, for 2 år 

Medlem Jim Olav Hansen Norske Redningshunder Ny, for 3 år 

Varamedlem    
 

 

Det var ingen som ba om ordet til saken. 
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Vedtak (enstemmig): Styrets justerte innstilling ble vedtatt og valgkomiteen har tre medlemmer 

og ingen vara. Styret gis fullmakt til å supplere med en vara i løpet av årsmøteperioden. 

Revisor 
 

Ordfører Signe Lindbråten la frem styrets forslaget om gjenvalg av revisor.  

 

Det var ingen som ba om ordet til saken. 

 

Vedtak (enstemmig): Statsautorisert revisor John Asle Johnsen AS (orgnr 996 260 968) er gjenvalgt 

som revisor for Studieforbundet natur og miljø.  

 

AVSLUTNING 
 

Ordfører takket for seg. Styreleder takket ordfører og forsamlingen for godt møte. Årsmøtet ble 

hevet.  

 

 

 

Oslo 1. juni 2023 

 

 

 

Ole Auten Ingrid Andrea Thuv 
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PROTOKOLL ÅRSMØTE 2023 
Videokonferanse på Teams torsdag 1. juni kl 10-13 


 


 


ÅPNING OG KONSTITUERING 
 


Styreleder May Berthelsen ønsket velkommen til ordinært årsmøte. Vofos generalsekretær Stian 


Juell holdt hilsningstale. Ordfører Signe Lindbråten overtok og ledet resten av møtet. 


Godkjenne de fremmøtte representanter 
 


Medlem/Region Timer Stemmer Representant(er)  


Norges Jeger- og Fiskerforbund 22 283 8 Ragnhild Grøv   


Norsk Kennel Klub 21 539 8 Catharina Fridell 


Norske Redningshunder 18 533 7 Jim Olav Hansen 


4H Norge 2 809 4 Marte Olimb 


Norges Birøkterlag 1 946 3 Ole Auten 


Den Norske Turistforening 1 682 3 Anne-Mari Planke 


Norges Sopp- og Nyttevekstforbund 1 558 3 Pål Karlsen 


Norges Speiderforbund 1 535 3 Stine Schultz Heireng 


Norsk Botanisk Forening 664 2 Jeanette Viken Bjerke 


Norges Bygdeungdomslag  460 1 Ingrid Andrea Thuv 


Norges Bondelag  449 1 Line Hildrum 


Det norske hageselskap 361 1 Karen Jordal 


Hest og Helse 60 1 Anette Isaksen 


Bird Life Norge 0 1 Jorunn Eikjok 


Grønt Fagforum 0 1 Elisabeth Larsen 


Nei til EU  0 1 Frida Aune Borstad 


Norsk Kolonihageforbund  0 1 Olav Balle 


N&M Møre og Romsdal 0 1 Magnar Husby 


N&M Vestland 0 1 Terje Wangsholm 


N&M Østfold 0 1 Helge Jodalen 
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Andre    


Ordfører   Signe Lindbråten 


Styreleder   May Berthelsen 


Styremedlem   Hans Petter Dalby 


Styremedlem   Marte Gustad Iversen 


Styremedlem   Dagny Wangensteen Elstad 


1. Styrevara   Sissel Goodgame 


2. Styrevara   Johannes H. Røinås 


Daglig Leder   Tine Bjonge 
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Førstekonsulent   Astrid Frøyen 


KVANN (Søkerorganisasjon)   Merete Furuberg 


Voksenopplæringsforbundet   Stian Juell 


Voksenopplæringsforbundet   Mats Grimsgaard 
 


 


Ingen ba om ordet til saken. 


 


Vedtak (enstemmig): De fremmøtte representanter og deres fullmakter er godkjent. 


Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 
 


Ordfører la frem innkallingen og styrets forslag til saksliste og forretningsorden.  


 


Ingen ba om ordet til saken. 


 


Vedtak (enstemmig): Innkalling, saksliste og forretningsorden er godkjent. 


Velge referenter og representanter til å signere protokollen  
 


Ordfører la frem styrets forslag til referenter og representanter til å signere protokollen 


 


Ingen ba om ordet til saken. 


 


Vedtak (enstemmig): Astrid Frøyen og Tine Bjonge fra sekretariatet er referenter. Ole Auten fra 


Norges Birøkterlag og Ingrid Andrea Thuv fra Norges Bygdeungdomslag skal signere protokollen.  


 


SAK 1: BEHANDLE STYRETS ÅRSMELDING OG REVIDERT REGNSKAP 


Årsmelding 
 


Styremedlem Hans Petter Dalby la frem styrets årsmelding for 2022.  


• Vedlegg 1: Årsmelding 2022 


• Vedlegg 4: Vedlegg til Årsmelding 2022  


 


Ingen ba om ordet til saken. 


 


Vedtak (enstemmig): Årsmelding for 2022 er godkjent 


Årsregnskap og revisjonsberetning 
 


Styremedlem Dagny Wangensteen Elstad la frem årsregnskap og revisjonsberetning for 2022. 


Regnskapet viser et samlet underskudd på kr 341 099 kr, mens revisjonsberetningen viser et 


samlet underskudd på kr 764 340. Regnskapet er riktig. Daglig leder Tine Bjonge beklaget at 


skrivefeilen ikke var fanget opp tidligere. Revisor vil bli kontaktet og beretningen rettet.  
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• Vedlegg 2: Årsregnskap 2022 med noter 


• Vedlegg 3: Revisjonsberetning 2022 


 


Det var kun daglig leder som tok ordet i saken. 


 


Vedtak (enstemmig): Årsregnskap for 2022, med et underskudd på kr 341 099, er godkjent. 


Revisjonsberetningen forventes rettet og tas til etterretning. 


 


SAK 2: BEHANDLE PLANER OG BUDSJETT 


Strategi 2023-2028 
 


Styremedlem Marte Gustad Iversen la frem styrets forslag: 


 


STRATEGI FOR STUDIEFORBUNDET NATUR OG MILJØ 2023-2028 


 


Studieforbundet natur og miljø er en ideell og demokratisk organisasjon, godkjent etter §5 i Lov 


om voksenopplæring. Vi har opplæring som hovedformål, og legger til rette for -, og støtter 


organisert opplæring i medlemsorganisasjonene. 


 


Studieforbundet natur og miljø er det grønne studieforbundet. Med grønn menes at våre 


medlemmers hovedformål er grønt. Det kan være å bruke naturen, leve av - og i pakt med 


naturen, bærekraftig høsting av naturen, lære av - og om naturen, foredle naturen, og å ta vare på 


natur og miljø. Det er samspill mellom mennesker og dyr. Det er grønn kunnskap, grønne 


tradisjoner, grønne verdier og grønn utvikling. 


 


Strategien gjelder for perioden 2023-2028, og utgjør sammen med vedtektene og årlige 


arbeidsplaner det helhetlige planverket til studieforbundet. Strategien er utformet med ett 


hovedmål og to delmål som skal bidra til oppfylling av hovedmålet, samt tilhørende tiltak i 


underpunkter.  


 


Hovedmål: Studieforbundet skal være, og oppleves som, en ressurs for medlemmene 


• Følge utviklingen i pedagogiske metoder, og være en pedagogisk ressurs for medlemmene.  


• Løfte politiske saker av relevans for studieforbundet og medlemmenes kurstilbud. 


• Jobbe for at studieforbundet, og hva vi kan bidra med, er godt kjent av medlemmene. 


• Ha tydelig kommunikasjon med medlemmene, og være enkle å forholde seg til. 


• Bruke arenaer som årsmøte, grønn kursdag o.l. til å orientere om studieforbundets arbeid 


og/eller løfte temaer som kan være relevante for alle/mange av medlemmene. 


 


Delmål: Studieforbundet skal i løpet av perioden komme opp i minst 100 000 kurstimer per år  


• Jobbe for at medlemsorganisasjonene skal rapportere inn alle tilskuddsberettigede kurs.  


• Kartlegge om medlemmer som rapporterer få eller ingen kurs, har aktuelle kurs som kan 


rapporteres, og hjelpe dem i gang. 
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• Hjelpe medlemsorganisasjonene med å oppdatere og utvikle studieplanporteføljen sin. 


Også der det allerede finnes organisert opplæringsvirksomhet, men mangler godkjent 


studieplan. 


• Ta opp nye medlemsorganisasjoner som passer inn i Studieforbundets profil. 


 


Delmål: Styrke studieforbundets kapasitet og kompetanse 


• Styrke økonomien gjennom økt innrapportering av timetall. 


• Opprette 1-2 nye stillinger med tanke på pedagogisk utvikling og bistand til medlemmene. 


• Samarbeide med Vofo, øvrige studieforbund, medlemmene og andre relevante aktører.  


• Jobbe med å kartlegge og bruke ressursene i administrasjonen, styret og 


medlemsorganisasjonene på en måte som bidrar til effektiv måloppnåelse. 


 


Følgende representanter hadde ordet under behandling av saken: Marte Gustad Iversen, Catharina 


Fridell, Magnar Husby, Tine Bjonge, Olav Balle og Sissel Goodgame. 


 


Vedtak (enstemmig): Styrets forslag til strategi for 2023-2028 er godkjent. 


Årsplan 2024 
 


Styremedlem Marte Gustad Iversen la frem styrets forslag til årsplan for 2024: 


 


Årsplan 2024 
• Samarbeide med Vofo og andre studieforbund for best mulige vilkår for studieforbundene 


og voksenopplæring gjennom studieforbund. 


• Forvalte voksenopplæringstilskuddet i tråd med lover og forskrifter, til beste for våre 


medlemsorganisasjoner og deres kursvirksomhet. 


• Motivere medlemsorganisasjonene til å rapportere inn alle tilskuddsberettigede kurs.  


• Følge opp og ha god kontakt med medlemsorganisasjonene 


• Følge opp og ha god kontakt med regionleddene 


• Arrangere Årsmøte 


 


Følgende representanter hadde ordet under behandling av saken: Magnar Husby, Catharina 


Fridell, Anne-Mari Planke, Marte Gustad Iversen, Sissel Goodgame og Tine Bjonge 


 


Magnar Husby fremmet forslag om et tilleggspunkt med følgende ordlyd: «Motivere 


medlemsorganisasjonene i regionene til å delta i arbeidet i Studieforbundets regionledd». 


Forslaget ble trukket under debatten. Det samme ble forslagsstillers øvrige forslag under sak 4. 


 


Vedtak (mot en stemme): Styrets forslag til Årsplan for 2024 er godkjent.  


Budsjett 2024 
 


Første styrevara Sissel Goodgame la frem styrets forslag til budsjett for 2024: 
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 Inntekt Kostnad Resultat 


Tilskudd til kurs    


Opplæringstilskudd 8 000 000 8 000 000 0 


Tilretteleggingstilskudd 50 000 50 000 0 


Prosjekter    


Grønn Kursdag 0 0 0 


Drift    


Grunntilskudd 2 000 000 0 2 000 000 


Medlemskontingenter 400 000 100 000 300 000 


Personalkostnader 0 1 800 000 -1 800 000 


Styrehonorar 0 100 000 -100 000 


Administrasjon 0 300 000 -300 000 


Kursadministrasjon 0 50 000 -50 000 


Styremøter 0 10 000 -10 000 


Hjemmeside og sosiale medier 0 15 000 -15 000 


Årsmøte  2 500 -2 500 


Andre møter 0 10 000 -10 000 


Fylkesavdelingene 0 12 500 -12 500 


Salg 0 0 0 


Finansinntekter/kostnader    


Finansinntekter/utgifter 0 0 0 


Sum 10 450 000 10 450 000 0 
 


 


Ingen ba om ordet til saken 


 


Vedtak (enstemmig) Styrets forslag til budsjett for 2024 er godkjent. 


 


SAK 3: BEHANDLE SØKNADER OM OPPTAK  


KVANN (Kunnskap og Vern Av Nytteplanter i Norge) 
 


KVANN (Kunnskap og Vern Av Nytteplanter i Norge) er en interesseorganisasjon med formål å 


fremme og bevare plantemangfold. Foreningen virker over hele landet. Foreningens virke er basert 


på frivillig, og i hovedsak ubetalt innsats. Foreningen oppfyller studieforbundets krav til opptak og 


styrets innstilling er at KVANN tas opp som nytt medlem i studieforbundet, med virkning fra dags 


dato. 


 


Ordfører ga ordet til Merete Furuberg fra KVANN, som begrunnet søknaden.  Hvorpå styreleder 


May Berthelsen begrunnet styrets innstilling. 


 


Ingen ba om ordet til saken. 
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Vedtak (enstemmig): KVANN er nytt medlem i Studieforbundet natur og miljø, med virkning fra 


dags dato.  


 


SAK 4: BEHANDLE FORSLAG OG SAKER 
 


Det var to forslag fra Magnar Husby (N&M Møre og Romsdal). Begge ble trukket under behandling 
av sak 2. 
 


SAK 5: VALG 


Styre og Ordfører 
 


Valgkomiteens leder Olav Balle la frem valgkomiteens innstilling:  
 


Styreleder  May Berthelsen Norsk Botanisk Forening Ikke på valg (1 år igjen) 


Styremedlem   Hans Petter Dalby Norges Jeger- og Fiskerforbund Gjenvalg (2 år) 


Styremedlem  Dagny Wangensteen Elstad Norsk Kennel Klub Ikke på valg (1 år igjen) 


Styremedlem  Marte Gustad Iversen Norges Bondelag Ikke på valg (1 år igjen) 


Styremedlem Sissel Goodgame Norges Birøkterlag Ny (2 år) 


1. Vara  Johannes Håkon Røinås N&M Oslo&Akershus Gjenvalg (1 år) 


2. Vara Veronika Morstøl Øvremo Norges Jeger- og Fiskerforbund Gjenvalg (1 år) 


3. Vara Pål Karlsen Norges sopp- og nyttevekstforbund Ny (1 år) 


Ordfører  Signe Lindbråten 4H Gjenvalg (1 år) 


Varaordfører Anne-Mari Planke Den Norske Turistforening Gjenvalg (1 år) 
 


 


Ingen ba om ordet til saken. 


 


Vedtak (enstemmig): Valgkomiteens innstilling ble vedtatt, alle de foreslåtte kandidatene er valgt. 


Valgkomite 
 


Styret er valgkomite for valgkomiteen. Det velges årlig inn ett nytt medlem. Funksjonstiden er 3 år, 


det siste året som leder. Styreleder May Berthelsen la frem styrets innstilling. Innstillingen manglet 


ett medlem som skulle velges for 3 år. Forsamlingen ble oppfordret til å komme med kandidater. 


Da så ikke skjedde, ble Jim Olav Hansen, som opprinnelig var innstilt som vara, flyttet opp på fast 


plass. Ordfører foreslo videre at styret skulle gis fullmakt til å supplere valgkomiteen med en vara.   


 


Medlem Brede Udahl Norges Speiderforbund Ikke på valg (1 år igjen) 


Medlem Jorunn Eikjok BirdLife NY, for 2 år 


Medlem Jim Olav Hansen Norske Redningshunder Ny, for 3 år 


Varamedlem    
 


 


Det var ingen som ba om ordet til saken. 
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Vedtak (enstemmig): Styrets justerte innstilling ble vedtatt og valgkomiteen har tre medlemmer 


og ingen vara. Styret gis fullmakt til å supplere med en vara i løpet av årsmøteperioden. 


Revisor 
 


Ordfører Signe Lindbråten la frem styrets forslaget om gjenvalg av revisor.  


 


Det var ingen som ba om ordet til saken. 


 


Vedtak (enstemmig): Statsautorisert revisor John Asle Johnsen AS (orgnr 996 260 968) er gjenvalgt 


som revisor for Studieforbundet natur og miljø.  


 


AVSLUTNING 
 


Ordfører takket for seg. Styreleder takket ordfører og forsamlingen for godt møte. Årsmøtet ble 


hevet.  


 


 


 


Oslo 1. juni 2023 


 


 


 


Ole Auten Ingrid Andrea Thuv 
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